OTueT 06 N3MEHEHUAX KanuTasna

YT1B. npukazom MuHpuHa PO
oT 2 niona 2010 r. Ne 66H

3220 17 . Kogpl
®opma no OKY [, 0710003
[ata (unucno, mecsy, rog) 31 12 2017
OpraHusauus My6nnyHOe akuMoHepHOe 06LWECTBO MO CTPOUTENLCTBY AOPOT,UHXEHEPHbIX CETEN U coopyxeHuin "Aopucc" no OKMNO 01309886
MaeHTudrKaunoHHbIA HoMep HasloronaartesnbLymka NHH 2127008364
Bug aKoHOMUMYecKol AeATeNbHOCTM NPOU3BOACTBO O6LLECTPOUTENBHBLIX PA60T N0 CTPOUTENLCTBY a/4, no OKB3/4 42.11
OpraHusaymoHHo-NpasoBas hopma / hopma CO6CTBEHHOCTU ny6/MYHble aKUMOHEpPHbIe 06w ecTBa/ YacTHass COBCTBEHHOCTb
= _ _ _ no OKOMN®/OK»C 12247 16
EanHnua namepenuns: Toic. py6. (MH-py6.) n0 OKEN 384(385)
1. ABmxeHne kanutasna
HavmeHoBaHve Kop YcTaBHbI Co6CTBEHHbIE aKLwK, [l06aBou4HbI PesepBHbIii HepacnpepneneHHas Wtoro
nokasarens Kanurtan BbIKyr/IEHHble Kanutan KanuTan np1bbU1b
Y aKUMoHepoB (HENOKPbITbINA YObITOK)
BennunHa kanutana Ha 31 gekabpsa 20 15 . 3100 2628 o 505731 235 588481 1097075
3a20 16 T

YBesnMyeHne kanutana — BCEro: 3210 14896 41636 56532

B TOM YuC/ie:

yuctas npubblib 3211 X X X X 37992 37992

nepeoLeHKa nvyljectesa 3212 X X 14896 X X 14896

[0X04bl, OTHOCALMECA HENOCPEACTBEHHO

Ha yBe/imyeHue kanutana 3213 X X : X 3644 3644

OOMNOJ/THNTENbHbIA BbINYCK akL Wil 3214 - - - X X

yBe/IMYEHNE HOMUHANIbHOW CTOMMOCTW akuuii 3215 - - - X X

peopraHusayms puanyeckoro nmua 3216 - - - -

3 I

i



HamveeHosaHve
rokazaresisi

YMeHblUeHne kanutana — BCero:
B TOM yncne:
yObITOK
nepeoLeHka umyliecrtsa
pacxofpl, OTHOCSILLMECA HenocpeacTBEHHO
Ha yMeHblUeHne kanuTtana
yMeHbLUEHVE HOMUHASIbHON CTOMMOCTY akuuii
YMeHbLUEHNE KONMYecTBa akumi
peopraHusaumsa pUaMYeckoro nuua
ONBUAEHAOb!
M3meHeHre n06aBOYHOrO Kanutana
i3meHeHVe pe3epBHOro kanutana
BenuunHa kanutana Ha 31 geka6pa20 16 .

3a20 17 .

YBenunuyeHune kanutana — BCEro:
B TOM uucne:
yuctas npubblib
nepeoLeHkKa umyliecrsa
[0X0bl, OTHOCALMECA HENOCPEACTBEHHO
Ha yBenvyeHve kanutana
LOMNONTHNUTE/bHbIN BbIMYCK aKUuii
yBennyeHne HOMWHaNbHOW CTOMMOCTY akuuii
peopraHusaumsa pUANYecKoro nnua
YMeHblleHne kanutana — BCEero:
B TOM Yncne:
yObITOK
nepeoueHka nvylliecTsa
pacxofbl, OTHOCALMECA HENOCPEACTBEHHO
Ha yMeHblUeHue kanutana
yMeHbLUEeHNEe HOMUHANbHOW CTOMMOCTM akuuii
yMeHbLUEHNE KOMNYecTBa akuui
peopraHunsalmsa puanyYecKoro amua
AnBuAEHOb!
M3meHeHne fo6aBOYHOIO Kanutana
i3MeHeHVe pe3epBHOrO kanutana
BenuunHa kanutana Ha 31 gekabps20 17 .
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dopma 0710003 c. 2
/roro

(87373)

(4039)
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2. KOppeKTI/IpOBKI/I B CBA3UN C NSMEHEHNEM yquH0|7| MOJIUTUKN N UCnpas/ieHnem OLWNBOK

HaunmeHoBaHune
nokasatens

Kanutan — Bcero
[0 KOPPEKTUPOBOK
KOPPEKTNpPOBKa B CBA3U C:
N3IMeHeHnem yHeTHoVI NOJIUTUKN
ncnpasneHnem owmn60oK
nocne KOpPpPeKTUpoBOK
B TOM 4yucne:
YcTaBHbI KanuTan
[0 KOPPEKTMPOBOK
KOPPEKTMPOBKa B CBA3N C:
N3IMEHEHNEM yLIeTHOﬁ NMOJINTUKIN

ncnpassieHMeM OLWNHOK

rnocrie KoppekTUPOBOK
MepeoleHKka BHEOGOPOTHbLIX aKTUBOB
KOPPEKTPOBKM:
[10 KOPPEKTUPOBOK
KOPPEKTMPOBKA B CBSI3U C:
N3MEeHeHNEM YUETHOI NOSIMTUKU

ncnpasseHnem OoLIN6OoK

nocne KOppeKkTMpoBOK
Jo6aBoyHbI kKanuTan
KOPPEKTUPOBKMN:
[0 KOPPEKTUPOBOK
KOPPEKTUPOBKA B CBSA3M C
N3MEHEHUEM YUYETHOI NOSIUTUKA

ncnpasneHnemM owmnobokK

rnocnie KOpPpPeKTMpPoBOK
Pe3epBHbIli KanuTan
KOPPEKTUPOBKN:

[0 KOPPEKTMPOBOK

KOPPEKTMPOBKa B CBA3N C:
N N3MEHEHMEM YYETHOIN NOSINTUKN

Kop,

3400

3410
3420
3500

3401

3411
3421
3501

3402

3412
3422
3502

3403

3413
3423
3503

3404

3414

Ha 31 pekabps
2015 -

1097075

1097075

2628

2628

306583

306583

199148

199148

235

3a CYeT YMCTON NpubbIIn

2016 .

3a CYeT MHbIX hakTopoB

37992 (68833)

10857

10857

®opma 0710003 c. 3

Ha 31 gekabps
20 16 .

1066234

1066234

2628

2628

317440

317440

199148

199148

235



YCrpaB/ieHneM OGOk
nocsie KOPPEKTMPOBOK

HepacnpepaeneHHas npubblib (HENOKP.YObITOK):

KOPPEKTUPOBKU:
[10 KOPPEKTMPOBOK
KOPPEKTMPOBKA B CBSI3N C:

M3MEHEHNEM YUYETHOW NONNTUKM
ncnpasneHnem oLn6oK

nocne KoppekTUpoBOK

3424
3504

3405

3415
3425
3505

235

588481

588481

37992

37992

(79690)

(79690)

235

546783

546783



®opma 0710003 c. 4
3. Uncrtble akTuBbI

HanmeHoBaHue Kog Ha 31 gekabps Ha 31 gekabpsa Ha 31 pgekabpsa
nokasatens 2017 . 20 16 . 2015 .
YuncTtole akTUBbI 3600 1025 603 1066 234 1097 075
PyKOBO,D,I/I}e.I;I{ PowuH B.W. [naBHbIli Byxrantep — Ecpumosa N1.1.

(pacwmdpposka nognucu) (nognwuce) (pacwmdpoBka noanucu)



